АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.12.2018 № 141
д.Бурмистрово

О внесении изменений в постановление администрации                                                                                Бурмистровского от 10.09.2018 № 95 "Об утверждении                                                                            Порядка получения   муниципальными служащими                                                                       администрации Бурмистровского сельсовета                                                                                                    разрешения представителя нанимателя на участие                                                                                                          на безвозмездной основе в управлении общественной                                                                               организацией (кроме политической партии), жилищным,                                                                       жилищно-строительным, гаражным кооперативами,                                                                            садоводческим, огородническим, дачным потребительскими                                                                 кооперативами, товариществом собственников недвижимости                                                                           в качестве единоличного исполнительного органа или                                                                              вхождения в состав их коллегиальных органов управления"
   В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Внести в постановление администрации Бурмистровского Искитимского района Новосибирской области от 10.09.2018 № 95 "Об утверждении Порядка получения   муниципальными служащими администрации Бурмистовского сельсовета Искитимского района Новосибирской области разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, садоводческим, огородническим, дачным потребительскими кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления" следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления после слов "кроме политической партии" дополнить словами "и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования".
1.2. В пункте 1 постановления после слов "кроме политической партии" дополнить словами "и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования".
1.3. В Порядке получения   муниципальными служащими администрации Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, садоводческим, огородническим, дачным потребительскими кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления:
1.3.1. В наименовании  Порядка после слов "кроме политической партии" дополнить словами "и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования".
1.3.2.  В пункте 1 после слов "кроме политической партии" дополнить словами "и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования".
1.3.3. В приложении №1 после слов "кроме политической партии" дополнить словами "и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования".
1.3.4. В приложении №2 после слов "кроме политической партии" дополнить словами "и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования".
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании  "Вестник Бурмистровского сельсовета" и разместить на официальном сайте администрации Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области.

Глава Бурмистровского сельсовета
Искитимского района Новосибирской области                                  Н.Н. Якушкина